
令和 2 年 8 月 28 日 

スイミング会員各位 

 

９月度教室時間変更について（ご連絡） 

 

9 月 3 日（木）より９月度教室開始に伴い、通常の教室時間帯に変更して行いますのでお間違

えのないようお願い致します。 

 

時間帯についてはホームページ中段のコース案内をご覧ください。 

 

ホームページ URL  https://www.uenter.co.jp/facilities/kasugai/ 

 

今後ともより一層の衛生管理・安全対策に努めて参りますので、会員の皆様におかれましては、

ご理解・ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

メイサンスイミングクラブ春日井 0568-51-3511 

https://www.uenter.co.jp/facilities/kasugai/

